
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kur’an’a Yönelik Hakarete En Güzel Cevap Kur’an İle Hükmedilmesidir! 

 

Haber:  

Onlarca Iraklı gösterici Perşembe günü, Stockholm’de ikamet eden Iraklı birinin Kur’an-ı 
Kerim’in bir nüshasını yakmasını protesto etmek için Bağdat’taki İsveç büyükelçiliğini 
bastılar.  

Gösteri, ülkede büyük popülariteye sahip olan Şii lider Mukteda es-Sadr’ın daveti üzerine 
gerçekleşti; zira kendisi Cuma günü akşam namazından sonra, diğer odakların gösteri 
çağrılarıyla aynı zamana denk gelen başka bir gösteri çağrısı yaptı.  

Göstericiler İsveç büyükelçiliğinde yaklaşık on beş dakika kaldıktan sonra güvenlik 
güçlerinin gelmesiyle birlikte sessizce ayrıldılar.  

Es-Sadr ve Irak hükümeti, dün İsveç’teki Iraklı mülteci Selwan Momika’nın Stockholm’deki 
en büyük caminin önünde Kur’an-ı Kerim’in birkaç sayfasını yakmasını kınadılar. 

Irak hükümeti kendi adına bu sorumsuz ve ırkçı eylemi kınadığı gibi Dışişleri Bakanlığı da 
İsveç makamlarının bir aşırılık yanlısı kişiye Kur’an-ı Kerim’in bir nüshasını yakmasına izin 
vermesini kınadı. (El-Cezire) 

 

Yorum:  

İslam’a, İslam’ın Peygamberine, Müslümanlara ve onların kitapları olan Kur’an-ı Kerim’e 
yönelik hakaretler zaman zaman tekrarlanmakta ve onlara yönelik alçaklıklar ve cüretler 
giderek artmaktadır; aklı başında olan biri bile, bu tacizcileri bu iğrenç eylemleri yapmaktan 
alıkonulmamalarının ana nedeninin, İslam ümmetinin kendisini, mahremlerini ve kutsallarını 
savunacak hamisini kaybetmesinden dolayı olduğunu bilir.  

Peki caydırıcı bir tepki nereden gelecek? Az bir dünya malına karşılık ahiretlerini satan, 
kafir Batı’daki efendilerini memnun etmek için birbirleriyle rekabet eden ve Yahudilerle 
normalleşmek için yarışan hain yöneticilerden mi? Peki bu tür insanları kınamak ve 
eleştirmek mi caydıracak? Ajan yöneticilerden bir yetkilinin veya yöneticinin şekli olarak 
kınaması veya itiraz etmesi, onları suç işlemekten alıkoyar mı?  

Hayır vallahi, bu onların hakaretlerini artırmalarına ve saldırganlıklarında ısrar etmelerine 
engel olmadı; nitekim bu tepkilerin boşuna olduğunu gerçeklik kanıtlamıştır.  

Kur’an-ı Kerim’e hakaret edilmesine karşı tek gerçek tepki, Kur’an-ı Kerim’i yeryüzünde 
Müslümanları yöneten bir anayasa olarak ikame etmek için çalışarak Onunla hükmetmektir. 
İşte o zaman onlar, O’nu yakamayacaklar ve kalplerinde ona karşı taşıdıkları kin dışında ona 
saldırmaya cesaret edemeyeceklerdir; çünkü onlar, bu Kitabın Müslümanların izzetinin, 
kurtuluş yollarının ve diğer milletlerin üzerine egemen olmalarının kaynağı olduğunu 
bileceklerdir.   نْ بعَْد  مَاوَدَّ كَث۪يرٌ م مْ م  ه  نْد  انَْفسُ  نْ ع  نْ بَعْد  ا۪يمَان كُمْ كُفَّاراًًۚ حَسَداً م  تاَب  لوَْ يَرُدُّونكَُمْ م     نْ اهَْل  الْك 

تبَيََّنَ لهَُمُ الْحَقًُّۚ  “Ehl-i 
kitaptan çoğu, hakikat kendilerine apaçık belli olduktan sonra, sırf içlerindeki 
kıskançlıktan ötürü, sizi imanınızdan vazgeçirip küfre döndürmek istediler.” [Bakara 
109]  

Ey izzetli ve hayırlı ümmet: Çabalarınızı ve pusulanızı boşa çıkarmayın. Şüphesiz Allahu 
Tela, Aziz Kitabı ile hükmetmenizi ve Hanif şeriatını ikame etmenizi sizlere farz kılmıştır. 
Eğer onu ikame ederseniz, Rabbiniz sizden razı olacak, düşmanlarınızı sindirecek ve 
dininize hakaret edenlere verilebilecek en güzel cevap olacaktır.  
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